АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2025                                                                                                       № 8
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области от 12.08.2014 №228 «Об  утверждении порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области от 12.08.2014 №228 «Об  утверждении порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«-  план мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии.»;
1.2. подпункт в) пункта 6 приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«отчет о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии.»

2. Обеспечить обнародование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          А.И. Миронова